
 

 

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

Departament Organizacji 

ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa 

Telefon: 22 59-79-100, zamowienia@mazovia.pl  

 

OR-D-III.272.7.2024.AS

Warszawa, 22 maja 2024 roku

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY – dotyczy części III 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na dostawę nowego wyposażenia i 

środków ochrony indywidualnej strażaka dla jednostek OSP w celu promowania 

bezpieczeństwa na terenie województwa mazowieckiego 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, zawiadamiam, 

że w przedmiotowym postępowaniu, do upływu terminu składania ofert, tj. do 13 

marca 2024 r., na część III zamówienia wpłynęły oferty, złożone przez niżej 

wymienionych Wykonawców: 

Tabela 1 - Zestawienie ofert Część III Hełm strażacki typu B z latarką nahełmową, osłoną karku oraz kominiarką 
strażacką 

Lp. 
Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Siedziba Wykonawcy 

Cena brutto w 
PLN 

1 3 Fenix.Market Sp. z o.o. 
Stobierna 749A,  
36-002 Jasionka 

1 133 420,40 

3 5 
Przedsiębiorstwo Specjalistyczne 
RESCUESYSTEM Damian Chromy 

ul. Balicka 63, 30-199 
Rząska 

1 059 208,35 

4 6 
Kadimex Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

ul. Wólczyńska 290,  
01-919 Warszawa 

1 165 803,84 

5 7 MB BALISTIC Rafał Gielnik  
ul. Cmentarna 6,  
62-025 Kostrzyn  

1 011 982,50 

6 9 
Brandbull International S.A.  
Oddział w Polsce 

ul. Przybrzeżna 37,  
62-800 Kalisz 

1 126 673,84 
omyłka rachunkowa  

1 126 673,85 

7 11 
Przedsiębiorstwo Specjalistyczne  
SPRZĘT-POŻ Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

ul. Władysława 
Jagiełły 17e,  
45-920 Opole  

1 126 673,85 

Weryfikacja cen ofert złożonych na realizację części III zamówienia wykazała, że 

spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, zostały złożone 2 oferty o takiej samej 

cenie tj. Brandbull International S.A. Oddział w Polsce oraz Przedsiębiorstwo 

Specjalistyczne SPRZĘT-POŻ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Ponieważ 

jedynym kryterium oceny ofert w przedmiotowym postępowaniu jest cena, 

Zamawiający nie mógł dokonać wyboru najkorzystniejszej oferty na realizację części III 

mailto:zamowienia@mazovia.pl


 

Strona 2 z 3 

zamówienia, dlatego też, działając na podstawie art. 249 ustawy wezwał 

Wykonawców, których oferty przedstawiały taką samą cenę, do złożenia ofert 

dodatkowych, zawierających nową cenę na realizację część III zamówienia. W terminie 

ustalonym na złożenie ofert dodatkowych na realizację części III zamówienia, czyli do 

26 kwietnia 2024 r., Wykonawcy złożyli oferty: 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
Siedziba 
Wykonawcy 

Cena brutto w 
PLN 

1 
Przedsiębiorstwo Specjalistyczne 
SPRZĘT-POŻ Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

ul. Władysława 
Jagiełły 17e,  
45-920 Opole 

1 125 324,54 

2 
Brandbull International S.A. Oddział 
w Polsce 

ul. Przybrzeżna 37,  
62-800 Kalisz 

1 126 673,85 

Zamawiający, działając zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy, jako najkorzystniejszą na 

realizację zamówienia dla cz. III wybrał ofertę złożoną przez Przedsiębiorstwo 

Specjalistyczne SPRZĘT-POŻ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Władysława 

Jagiełły 17e, 45-920 Opole. 

Uzasadnienie wyboru ofert: 

Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty, przedstawiającą najniższą cenę 

spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, zgodnie z kryteriami określonymi w 

specyfikacji warunków zamówienia: cena – 100 pkt. 

Poniżej ocena ofert: 

Tabela 1 Ocena ofert - Część III 

Lp. 
Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
Pkt w kryterium cena = 
łączna punktacja 

1 3 Fenix.Market Sp. z o.o. 99,29 

2 6 
Kadimex Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

96,53 

3 9 
Brandbull International S.A.  
Oddział w Polsce 

99,88 

4 11 

Przedsiębiorstwo Specjalistyczne  
SPRZĘT-POŻ Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

100 

 

Jednocześnie, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy Zamawiający 

informuje, że w przedmiotowym postępowaniu dla części III odrzucono następujące 

oferty: 

1. Ofertę nr 5 złożoną przez Wykonawcę Przedsiębiorstwo Specjalistyczne 

RESCUESYSTEM Damian Chromy, ul. Balicka 63, 30-199 Rząska. 



 

Strona 3 z 3 

2. Ofertę nr 7 złożoną przez Wykonawcę MB BALISTIC Rafał Gielnik, ul. Cmentarna 6, 

62-025 Kostrzyn. 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszych ofert, zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy 

zostanie udostępnione na stronie Platformy Zakupowej prowadzonego postępowania. 

Informacja o odrzuceniu ofert dla cz. III zostanie przekazana Wykonawcom, którzy 

złożyli oferty. 

 

Z poważaniem 

Sekretarz Województwa   
Dyrektor Urzędu 

Waldemar Kuliński 

podpisano kwalifikowanym  
podpisem elektronicznym 

 

 

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/841472

